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 Asianro 1038/12.01.03/2020 

§ 178 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen Raisiossa lukuvuonna 2021-2022 

 

 

 

 Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Maria Ovaska ja vs. sivistysjohtaja 

Leena Laakso 9.12.2020: 

 

Sivistyskeskus järjestää koulujen aamu- ja iltapäivätoimintaa kaikissa Raision 
alakouluissa. Sivistyskeskuksen esityksen mukaan aamu- ja iltapäivätoimin-
taan otetaan mukaan kaikki 1. vuosiluokkien oppilaat, jotka on ilmoitettu mu-
kaan toimintaan määräaikaan mennessä. 2. vuosiluokan oppilaita otetaan 
mukaan, mikäli ryhmässä on tilaa. Kaupunki järjestää aamu- ja iltapäivätoi-
mintaa myös niille vuosiluokkien 3–6 oppilaille, joilla on siihen tuen tarpeesta 
johtuva perusopetuslain mukainen oikeus.  
  
Toimintaan haetaan sähköisesti Wilma-järjestelmän kautta 14.12.2020 – 
31.3.2021 välisenä aikana. Toimintaan voi hakea kesken toimintakauden pe-
rustelluista syistä. Perusteltu syy on vanhemman työllistyminen, opiskelun 
aloittaminen tai muutto paikkakunnalle. Muut hakeneet voidaan ottaa mukaan, 
mikäli ryhmässä on tilaa. Hakuajan jälkeen hakemus tehdään erillisellä lo-
makkeella suoraan oppilaan kouluun. Rehtori ja aamu- ja iltapäivätoiminnan 
vastaava ohjaaja arvioivat, mahtuuko ryhmään mukaan.  
  
Aamutoimintaa ja iltapäivätoimintaa tullaan järjestämään, mikäli ryhmään on 
ilmoittautunut 10 lasta tai enemmän. Mahdollinen aamu- ja/tai iltapäivätoimin-
nan paikan peruminen ilman perusteltua syytä on tehtävä viimeistään 
14.6.2021. Tämän jälkeen toimintaan sitoudutaan syyslukukauden ajaksi. 
  
Kaikki perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestävät koulut noudat-
tavat samoja paikallisessa toimintasuunnitelmassa ilmoitettuja toiminta-aikoja. 
Sivistyskeskuksen esityksen mukaan aamu- ja iltapäivätoiminnan toiminta-
ajat ovat kaudella 2021–2022 klo 8–16. Kyseinen toiminta-aika koskee lauta-
kunnan hyväksymiä virallisia arkikoulupäiviä. Toimintaa ei järjestetä syys- tai 
kevätlukukauden päätöspäivinä. 
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa tulee tarjota joko 570 tuntia (kolme tuntia päiväs-
sä) tai 760 tuntia (neljä tuntia päivässä) koulun työvuoden aikana.  
 
Perusopetuslain 48 f pykälän mukaan aamu- ja iltapäivätoiminnasta voidaan 
määrätä kuukausimaksu. Kunta päättää aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittä-
vien kuukausimaksujen määrästä. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 
120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. Maksu on jätettävä peri-
mättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentu-
loedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. 
 
Lukuvuonna 2021–2022 aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittäväksi kuukausi-
maksuksi esitetään 130 euroa. Vain iltapäivätoimintaan osallistuvien kuukau-
simaksu olisi 110 euroa ja vain aamupäivätoimintaan osallistuvien maksu olisi 
55 euroa. 
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Aamu- ja iltapäivätoiminnan kuukausimaksu jätetään perimättä, jos perheen 
bruttotulot alittavat varhaiskasvatusmaksuissa 1.8.2021 voimassa olevat tulo-
rajat. Hallintosäännön mukaisesti sivistysjohtaja päättää kuukausimaksun pe-
rimättä jättämisestä ja hyväksyy toimintasuunnitelman. Maksuvapautuksen 
myöntämisessä noudatetaan samaa käytäntöä kuin varhaiskasvatuksen mak-
sun perimättä jättämisessä. Maksuvapautusmenettelyyn ei ole tarvetta tehdä 
muutosta. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta päättää, 
  

1. että aamu- ja/tai iltapäivätoimintaa järjestetään, kun ryhmään on il-
moittautunut vähintään 10 lasta, 
 

2. että aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävä kuukausimaksu 1.8.2021 
alkaen on 130 euroa, vain iltapäivätoimintaan osallistuvien kuukausi-
maksu on 110 euroa, vain aamupäivätoimintaan osallistuvien kuukau-
simaksi on 55 euroa, 
 

3.    että aamu- ja/tai iltapäivätoiminnan kuukausimaksu jätetään perimättä, 
jos perheen bruttotulot alittavat varhaiskasvatuksen alimman tulorajan, 
joka on voimassa 1.8.2021, tulorajat ovat voimassa lukuvuoden 2021–
2022.  

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Maria Ovaska poistui kokouksesta tämän pykälän 

käsittelyn jälkeen klo 19.14. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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